
ゆめみのデイサービスセンター
取手市野々井1721番地 TEL:0297-85-3285

ゆめみのデイサービスセンター 〒302-0032取手市野々井1721 TEL:0297-85-3285 FAX:0297-85-3284

あけましておめでとうございます
旧年中は皆様方には大変お世話になり誠にありがとうござい
ました。
本年もよろしくお願い申しあげます。

私ども「ゆめみのデイサービスセンター」は、オープンしてもう
すぐ５年を迎える中、新しい年を迎えることができました。 多
くの利用者様やご家族、関係者の皆様にご支援いただき厚く
御礼申し上げます。 今後もより一層の介護サービスをご提供
してけるよう、スタッフ一同努力をしてゆきたいと存じます。

新春企画！ 「初詣食事会」のご案内

年明けの１月１０日(水),１１日(木)は、新春企画として新春外食会と
初詣のお出かけ企画を開催いたします。 今年の初詣は「ゆめみの」の
お隣の白山神社へ歩いてお参りをいたします。新年最初の企画で、 皆
様の、ご参加をお待ちしております。



(スタッフブログより）
http://yumeminoday.blog.fc2.com

◆◆ スタッフだより ◆◆

12月に入った途端、急に寒さが厳しくなってきました。
送迎車の窓や屋根も霜がついています。しばらくはガ
マンガマンの季節です♪

ご利用者さんが一生懸命何か作っています～♪
何を作っているのでしょうか？ 答えは、年明けになる
と「ゆめみの」の壁に大きな壁飾りができます～♪

１年の最後は、やっぱりこれでしょうっ～！という事で、今年も餅つき大会をやりました～♪
男性陣は、昔の血が騒ぐのか参加者多数～。つき上がったお餅で鏡餅つくりをやっていただきました～

今年も「ゆめみの」のクリスマスがやってきました～～！！ 年々、盛り沢山になっていますが今年は
二日間になり、より激しく、よりパワーアップしました～！ お昼ご飯作りから始まって、午後はス
タッフの模範演技(?)やゲーム、プレゼント抽選会などにぎやかに１日が過ぎていきました～♪

新年明けましておめでとうございます。 旧年中
は大変お世話になりました。 皆様年末からお正
月はどのように過ごされましたか？ 私は当然
のことですが、朝昼晩と子供達の食事をず～っ
と考えている日々でした。 子供達は昨年から始
めたスポーツ少年団のおかげで食事の量が2倍
になってしまいました…。 我が家で1番の働き者
は冷蔵庫さん決定です。 冷蔵庫のように24時
間働く事は出来ませんがいつも元気で明るく笑
顔を絶やさない1年を目標に頑張ります。 本年も
どうぞよろしくお願い致します。
生活相談員 施設長代理 岡野庸子

あけましておめでとうございます。
昨年はゴルフボールを使用して足裏の
血流を良くし、むくみ改善や転倒予防に
つながる体操を行ってきました。参加して
下さった方から「むくみが取れたよ」、「靴
が緩くなってきたわ」等々、 皆様方のお言
葉が何よりの励みになりました。 今年も
楽しみながら体力アップにつながる体操
を取り入れていきたいと思いますので、ご
参加よろしくお願い致します。
看護師 海野 順子

ゆめみの クリスマス in ２０１７～！！

年納め 餅つき大会～

何を作っているのかな？ 寒い～！ ブルブル～！！


